1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025 SMA

LEANDRO DE SOUZA CORRÊA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUBICI- SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA

DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 002/2025-SMA, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente Administrativo Auxiliar

Inscrição Candidato Situação
000047 ANA CLÁUDIA JACINTO DEFERIDO(A)
000003 GABRIELA GHIZONI SANTOS DEFERIDO(A)
000206 GUSTAVO DE MEDEIROS RIBEIRO DEFERIDO(A)
000057 MARCIANE BITARELLO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Assistente Social
Inscrição Candidato Situação

000160 CAROLINE COELHO DOS SANTOS  DEFERIDO(A)
000227 CLELIA CRISTINA NEVES PINTO DEFERIDO(A)
000125 JOSIELI BANCK DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Enfermeiro

Inscrição Candidato Situação
000230 JESSICA DE NAZARÉ DA SILVA DEFERIDO(A)
000124 JULIA VELHO FERREIRA DEFERIDO(A)
000108 RAIANA FREITAS NEVES DEFERIDO(A)
000208 VITORIA CAROLINA DA SILVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Engenheiro Agrônomo

Inscrição Candidato Situação
000188 ANTONIO CARLOS MELO VIEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Médico

Inscrição Candidato Situação
000171 ANA LAURA EHLERT SCHNEIDER DEFERIDO(A)
000193 BRUNO MAYER DEFERIDO(A)
000071 CAROLINA PRUNER MANFROI  DEFERIDO(A)
000153 ERICK SCHNORRENBERGER DEFERIDO(A)
000166 FELIPE TRUPEL DEFERIDO(A)
000353 GILVAN FERREIRA DEFERIDO(A)
000083 GUSTAVO RODOLFO DA SILVA DEFERIDO(A)
000214 HENRY FORD DAL'COL FROIS DEFERIDO(A)
000270 JAQUELINE CORDOVA PEREIRA DEFERIDO(A)
000185 JOÃO VICTOR DE LUCA GUZATTI DEFERIDO(A)
000126 JOSÉ LUIZ SOUZA KRACIK DEFERIDO(A)
000109 JOSE RAUL ZAMBRANA BANEGAS DEFERIDO(A)

2

000248 MARCELO LOURENÇO MORTARI ALVES DEFERIDO(A)
000158 MATHEUS HENRIQUE MEDEIROS GRISOSKI DEFERIDO(A)
000131 PALLOMA APARECIDA ANDRETTA GASPAR DEFERIDO(A)
000094 SEDIGHEH ANZANI DEFERIDO(A)
000337 SILVIO JOSE BATISTA SOARES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

Programador de Computador

Inscrição Candidato Situação
000039 RENATO CARDOSO JACINTO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente Administrativo Auxiliar

Inscrição Candidato Motivo

000332 CALITA ULIANO DE JESUS
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

000069 DIEGO DA SILVA LAURINDO
Apenas duas doações no período estipulado pelo

edital.

000016 SAIONARA RODRIGUES OLIVEIRA
Nenhuma doação no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Assistente Social
Inscrição Candidato Motivo

000061 YASMIN STEPHANI OLIVEIRA DA SILVA
Nenhuma doação no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato Motivo

000323 RAFAELA GOMES
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Enfermeiro

Inscrição Candidato Motivo

000233 CAROLINE ROSA KAMURA SIRTOLI Nome divergente da inscrição.

000187 FERNANDO MOREIRA GUARIPUNA L
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

3

Médico

Inscrição Candidato Motivo

000139 BRUNA SOUZA MOREIRA
Apenas duas doações no período estipulado pelo

edital.

000151 JÉSSICA BEATRIZ DE ALMEIDA  Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Motorista
Inscrição Candidato Motivo

000306 JAISON DE SANTANA
Apenas duas doações no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Psicólogo

Inscrição Candidato Motivo

000023 JHEYSSIELEN NERI ARRAIS
Nenhuma doação no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Município de Urubici, 05 de março de 2025.

LEANDRO DE SOUZA CORRÊA

Prefeito Municipal

		2025-03-05T14:58:44-0300
	LEANDRO DE SOUZA CORREA:07362156979